

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยวัดป่าปฐมชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง เชื่อมต่อดำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,200.000	11.56	25,432.00	1.3642	15.77	34,694.33
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,100.000	11.14	12,254.00	1.3642	15.19	16,716.90
	2. งานพื้นทาง 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

31 พฤษภาคม 2567 09:57:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยวัดป่าปฐมชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง เชื่อมต่อดำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	165.000	471.52	77,800.80	1.3642	643.24	106,135.85
4	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	396.000	512.97	203,136.12	1.3642	699.79	277,118.29
5	2.2.2.2 งานหินคลุกไหลทาง 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	44.000	266.06	11,706.64	1.3642	362.95	15,970.19
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,300.000	518.17	1,709,961.00	1.3642	706.88	2,332,728.79

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอวัดป่าปฐมชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง เชื่อมต่อดำบลไพรมะเตือ อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	279.45	8,383.50	1.3642	381.22	11,436.77
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	195.07	58,521.00	1.3642	266.11	79,834.34
9	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	550.000	76.29	41,959.50	1.3642	104.07	57,241.14
	4. งานตีเส้นจราจร							
10	4.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	165.000	290.00	47,850.00	1.3642	395.61	65,276.97
11	4.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
	6. งานเสาเข็ม ค.อ.ร.							
12	6.1 เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	400.000	299.45	119,780.00	1.3642	408.50	163,403.87
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			3,168,263.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยวัดป่าปฐมชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง เชื่อมต่อดำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยวัดป่าปฐมชัย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง เชื่อมต่อดำบลโพรงมะเดื่อ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

31 พฤษภาคม 2567